
Protokół nr 108/23 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miejskiej w Mosinie, 

które odbyło się w dniu 28 września 2023 r., 

w Sali Reprezentacyjnej Mosińskiego Ośrodka Kultury, ul. Dworcowa 4 

Posiedzenie otworzyła o godz. 18:10 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Wiesława 

Mania. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej 

w Mosinie zgodnie z listą obecności, która znajduje się w materiałach komisji. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA: 

Prowadząca obrady Wiesława Mania wskazała, iż Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 

w Mosinie na swoim posiedzeniu w dniu 25 września 2023 r. podjęła wniosek w sprawie 

wykreślenia zadania obejmującego chodnik na ulicy Czwartaków, z błędnie zapisaną pozycją 

zadania w klasyfikacji budżetowej, zwracając się przy tym z prośbą o ponowne 

przegłosowanie przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie wniosku 

w przedmiotowej sprawie. 

Komisja Budżetu i Finansów przyjęła jednogłośnie, czyli 11 głosami „za” - wniosek nr 1 

w sprawie zdjęcia z załącznika nr 2 projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Mosina na lata 2023-2032, pozycji 1.3.2.66 pod nazwą „Rozbudowa 

infrastruktury drogowej Gminy Mosina - projekt budowy chodnika w ulicy Czwartaków 

w Mosinie – poprawa jakości życia mieszkańców” oraz wniosek nr 2 w sprawie zdjęcia 

z załącznika nr 7 projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023, 

pozycji inwestycyjnej pod nazwą „Projekt budowy chodnika w ul. Czwartaków w Mosinie”. 

Prowadząca obrady Wiesława Mania wskazała, iż pod głosowanie podda również wniosek 

na temat którego komisja rozmawiała podczas ostatniego posiedzenia, w zakresie objęcia 

projektem całej długości ulicy Krosińskiej, to jest nie tylko części ulicy dotyczącej miasta 

Mosina, ale również części ulicy dotyczącej miejscowości Krosno.  

Komisja Budżetu i Finansów przyjęła jednogłośnie, czyli 11 głosami „za” - wniosek nr 3 

w sprawie korekty nazwy zadania dotyczącego projektu ulicy Krosińskiej poprzez wykreślenie 

sformułowania: „w Mosinie” w projekcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Mosina na lata 2023-2032 i w projekcie uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2023. 

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ BUDŻETU I FINANSÓW: 

1. Komisja wnioskuje o zdjęcie z załącznika nr 2 projektu uchwały w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2023-2032, pozycji 1.3.2.66 

pod nazwą „Rozbudowa infrastruktury drogowej Gminy Mosina - projekt budowy 

chodnika w ulicy Czwartaków w Mosinie – poprawa jakości życia mieszkańców”. 

2. Komisja wnioskuje o zdjęcie z załącznika nr 7 projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2023, pozycji inwestycyjnej pod nazwą „Projekt budowy 

chodnika w ul. Czwartaków w Mosinie”. 



3. Komisja wnioskuje o korektę nazwy zadania dotyczącego projektu ulicy Krosińskiej 

poprzez wykreślenie sformułowania: „w Mosinie” w projekcie uchwały w sprawie 

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2023-2032 

i w projekcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18:15. 

protokołowała przewodniczyła 

(-) Anita Ćwiklińska (-) Wiesława Mania 


